АСТАФЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

 «11» декабря 2023 г.                      с.Астафьевка                                    № 28-95

              Об утверждении плана работы  Астафьевского сельского Совета
                                             депутатов на 2024 год

 Для  координационной  и  плановой работы  Совета депутатов Астафьевского  сельского Совета депутатов, Совет депутатов Астафьевского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый план работы  Астафьевского  сельского Совета депутатов на 2024 год.
2. Опубликовать данное решение в газете « Депутатский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

Председатель  Астафьевского
сельского Совета депутатов                    Глава  Астафьевского сельсовета

 ____________Л.Ф. Писарева	                   ___________Е.В. Булах

[bookmark: _GoBack]

План работы Астафьевского сельского Совета депутатов на 2024 год

	№
п/п
	                         Рассматриваемые вопросы
	Сроки рассмотрения

	1
	1.О внесении изменений в бюджет Астафьевского сельсовета на 2024 год и плановый 2025-2026 годы.
2. О внесении изменений и дополнений в Устав Астафьевского сельсовета Канского района Красноярского края.

1 квартал

	2
	 1.Об утверждении отчета об исполнении бюджета Астафьевского сельсовета за 2023 год.

	2 квартал

	3
	1.О внесении изменений в бюджет Астафьевского сельсовета на 2024 год и плановый 2025-2026 годы.

	3 квартал

	4
	1. О бюджете Астафьевского сельсовета на 2025 год.

4 квартал

Председатель Астафьевского
сельского Совета депутатов		                                      Л.Ф. Писарева